CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 49/CSJT.GP.SG., DE 6 DE MARÇO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do Memorando CGPES/CSJT N.º 6, de 28 de fevereiro de

2018,

RESOLVE:

1 - Designar o servidor HERBERT BEZERRA PARENTE, código 51402, Analista Judiciário,

Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para exercer a função

comissionada de Supervisor da Seção de Informações Gerenciais, Nível FC-5, da Tabela de

Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Renata Cristina Haberman

Vicente da Rocha.

2 - Designar a servidora RENATA CRISTINA HABERMAN VICENTE DA ROCHA, código

40276, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de

Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Designar a servidora RENATA CRISTINA HABERMAN VICENTE DA ROCHA, código

40276, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o Supervisor da Seção de

Desenvolvimento de Pessoas e Organizacional, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas

da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus

impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

4 - Designar o servidor WASHINGTON LUÍS BATISTA BARBOSA, código 41961, Analista

Judiciário, Área Judiciária, para substituir o Supervisor da Seção de Informações Gerenciais,

Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou

eventuais.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte: Publicado no Boletim Interno nº 9, em 9 de março. 2018, p. 15-16